LES
GRANDS
CIRCUITS

CONDENSED START LIST

DE QUEBEC

LES GRANDS CIRCUITS RESTOS PLAISIRS U16

SKIBEC
MONT-SAINTE-ANNE

MEN GIANT SLALOM
RUN 2

SQA
Saturday 1/25/2020 Start Time 9:45/ 12:05

Bib Name

Bib Name

116
118
102
119
140
123
108
130
132
135
131
126
113
133
125
103
117
104
134
138
137
129
141
109
136
143
110
101
105
106
107
142
121
111
112
114
115
120
122
124
127

Dennie, Thomas
Savage, Jerome

Cyr, Benjamin

Fortier, Ari-Alexandre
Thiboutot, Philippe
PERREAULT, NICOLAS
Simard, Philippe
Morency, Nathan
Couture , Louis
Brochu, Edouard

Roy, Louis

Ruelland, Simon
LaRicheliére, Léo
Latulippe, Edouard
Nolin, Elliot

Sarrazin, Félix Antoine
Laroche, Sébastien
Lapointe, Olivier
Lemieux, Jeremy
Loiseau-Dubé, Etienne
Emond, Douglas

ROY, ARNAUD
Germain, Victor
MALENFANT, GUILLAUME
Paquin, Xavier
GOSSELIN, THOMAS
BOULIANNE, FREDERIC
LESSARD, JACOB
Labrie, Justin
POMERLEAU, SAMUEL
HAZEN, ISMAEL
Goulet-Leblanc, Thomas
DUBE, ALEXANDRE
Licciardello, Diego
Turgeon, Ulysse
THEBERGE, CHARLIE
Lavoie, Victor

Girard, Tyler
MARCOUX, XAVIER
MARTEL, HENRI
PELLETIER, CLOVIS

128
139
144

THEBERGE, MAXIME
Villeneuve, Alexis
MARTINAIS, SOFIAN
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ALGE TIMY3 WP Timing

MERCI A LA STATION MONT-SAINTE-ANNE ET A NOS PARTENAIRES RESTOS PLAISIRS ET VOLVO DE QUEBEC
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